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GROHE oferuje baterie dopasowane do każdego wyposażenia kuchennego

Podczas, gdy niektórzy wchodzą do kuchni tylko w celu zaparzenia kawy, inni niemal z niej nie wychodzą i
niejednokrotnie mają ubrudzone ręce aż po łokcie, np. ugniatając ciasto, aby nadać mu idealną konsystencję.

Niektórzy chcą w swojej kuchni mieć klasyczny, stateczny design, inni potrzebują takich dodatków kuchennych, które
wyrażają ich kulinarną kreatywność. Rodzaj kuchni, w jakiej się znajdujemy, zazwyczaj jest do rozpoznania na
pierwszy rzut oka. 

Czy to kompaktowo wyposażona kuchnia, czy też przestrzeń dla amatorów gotowania, obszerna gama produktów
GROHE gwarantuje ofertę właściwych baterii kuchennych -  od wygodnych multifunkcjonalnych baterii  po
purystyczne ikony stylu i przykuwające uwagę wyrzeźbione sylwetki baterii. 

Udogodnienia nie tylko dla kucharzy

Żonglowanie garnkami i patelniami nie jest dla wszystkich – wielu z nas preferuje prosty posiłek w niewielkiej
jadłodajni na rogu. Ale nawet Ci, którzy korzystają ze swojej kuchni głównie, żeby zaparzyć poranną filiżankę herbaty,
czy zrobić od czasu do czasu kanapkę na kolację, z chęcią korzystają z dobrze zaplanowanej kuchni i odpowiednio 
dopasowanego wyposażenia kuchennego. Instalacje urządzeń kuchennych, takich jak lodówka, czy kuchenka o na
przykład, właściwej wysokości, zapewniając komfort bez schylania, czy nadwyrężania kręgosłupa. Wystarczająco duże
blaty, dobrze skonstruowane przestrzenie do przechowywania, sprawiają , że nawet niewielka kuchnia sprzyja miejscu
przeznaczonemu do prac kuchennych. 
Podczas wyboru baterii kuchennych, uwaga powinna się skupiać nie tylko na wyglądzie i jakości, ale i również na
specyficznych wymaganiach użytkownika. Tam, gdzie wysokie doniczki i wazony muszą być wypełnione w wodą do
końca, tam baterie GROHE Minta i  Concetto z wysoką i średnią wylewką są idealnym wyborem. 
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Podejmując decyzje o ilości miejsca na zlewozmywak, baterie ułatwiają podjąć decyzję dotyczącą wyposażenia, by
ułatwić wypełnianie wodą wysokich naczyń. W tym samym czasie, minimalistyczny intrygujący design baterii Minta i
Concetto  przyciąga wzrok swoim idealnym dopasowaniem do stylizacji przestrzeni kuchennej.

Stylowe wyrafinowanie dla wielbicieli designu

Preferencje dla wyśmienitej kuchni zazwyczaj idą w parze z wyjątkowym, wyszukanym smakiem projektantów  wnętrz
 i nigdzie nie jest to bardziej widoczne niż w skrupulatnie wyposażonej kuchni. Miłośnicy designu zazwyczaj 
wybierają otwarty plan dla przestrzeni kuchennej, która spotyka się z przestrzenią mieszkalną, na przykład jadalnią, czy
salonem, urządzone w tych samych tonacjach kolorystycznych, w podobnym designie, używając podobnych
materiałów. 
Wyrafinowane powierzchnie, sprzęt wysokiej jakości i ekskluzywne akcesoria kuchenne pokazują, że nie jest to
kuchnia urządzona tylko w celu gotowania, a prywatne sanktuarium sztuki kulinarnej.   Techniczne szczegóły takie
jak, dopasowanie montażu płyty indukcyjnej, wbudowany ekspres do kawy, czy też szafa na przechowywanie wina to
atmosfera wyrafinowanej estetyki. 

Baterie kuchenne powinny odzwierciedlać to samo wysmakowanie i wyszukanie. K7 F-digital od GROHE spełnia ten
warunek. To purystyczny zamysł, dobrze dopasowany do prostych i kanciastych linii, odróżniających współczesne
desingerskie kuchnie.  Ta wyjątkowa bateria zawiera w sobie najwyższe oczekiwania pod względem technologii i
funkcjonalności. 

Innowacyjny cyfrowy kontroler zapewnia bezprzewodową kontrolę przepływu wody, strumienia wody oraz jej
temperatury. Co więcej, wszystkie preferowane ustawienia mogą zostać zachowane i aktywowane, kiedy tylko zajdzie
taka konieczność. Z drugiej strony, linia produktów GROHE, Eurosmart Cosmopolitan, dowodzi, że wysoki standard
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designu nie musi oznaczać wysoką cenę. Geometryczne linie, piękno minimalizmu baterii wpasuje się z łatwością w
każdy wystrój kuchni.  

Profesjonalizm funkcjonalności dla amatorów gotowania 

Krem z rzeżuchy, czy zupa pomidorowa, małże lub pulpety, suflet czekoladowy albo tradycyjna szarlotka – żaden
przepis nie jest zbyt skomplikowany lub za mało wyszukany, by stać się wyzwaniem dla pasjonatów sztuki kulinarnej. 
Oczywiste jest, że te wszystkie czynności potrzebują wsparcia ich pasji i kreatywności. Duże blaty dają wystarczającą
ilość miejsca do krojenia, siekania, ugniatania. Jak również ważne są przestronne szafy i szafki do przechowywania
różnorodnych naczyń, garnków, patelni, noży i drewnianych łyżek. Miłośnik gotowania ma wysokie oczekiwania w
zakresie funkcjonalności i wszechstronności. Bateria Minta Touch od GROHE jest trafną  decyzją. Nawet, kiedy ciasto
jest przylepione do dłoni, i wtedy, gdy Twoje palce są tłuste od tarcia sera – potrzebujesz tylko strumienia wody, który
możesz uruchomić dowolną częścią swojego przedramienia, czy nadgarstka, tak, żeby nie sprawiło Ci to trudności.
Kolejny dotyk zatrzyma strumień wody, więc nie jest to tylko higieniczne rozwiązanie, ale i dogodne rozwiązanie
oszczędzające wodę. 
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Bateria K7 z wyciąganą wylewką jest kolejnym unikatowym dodatkiem dla każdego, kto uwielbia gotowanie. Ten
model z obrotową wylewką 360 stopni i wieloma innymi półprofesjonalnymi rozwiązaniami w przeważającym zakresie
jest wzorowany na profesjonalnych kuchniach restauracyjnych.

Bez względu na typ kuchni, baterie są eksploatowane ponad sześć razy dziennie, co oznacza, że są stale narażone na
zużycie i ścieranie. Dlatego też GROHE opracowało kilka specyficznych technologii, które przyczyniają się do
solidności i trwałości armatury. GROHE SilkMove®  to autorska racjonalizacja firmy, opracowana z myślą o
wygodnej i płynnej obsłudze baterii przez wiele lat. Przy tym, nie jest wykluczone inne udoskonalenie, takie jak
GROHE StarLight® , gwarancja lśniącej powierzchni powłoki, odpornej na zabrudzenia i matowienie. GROHE
EcoJoy® to już dopełnienie wymagań klientów, pozwala zredukować zużycie wody oraz dba o ochronę środowiska
naturalnego jednocześnie.
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Grohe Polska
więcej informacji (PRESS BOX)                                                                                                                         

strona 5 / 5

wyposazenie-wnetrz/grohe-polska.html

